
 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

     Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Положення про надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям об′єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Біляївської міської ради № 361-22/VII від 

15.06.2017, розглянувши надані документи мешканців Біляївської  об′єднаної  

територіальної  громади,  виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу за списками згідно додатку 

№1 (додаток додається). 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу учасникам бойових дій 

Другої світової війни та учасникам АТО до Дня захисника України у сумі 

1000,00 грн. (тисяча грн. 00 коп.) кожному,  згідно додатку №2 (додаток 

додається). 

3. Надати матеріальну допомогу в вигляді продуктових пайків вартістю 

107 грн. 00 коп., (сто сім грн. 00 коп.)  кожний, мешканцям Біляївської 

об’єднаної територіальної громади  віком до 1930 року народження включно, 

до Міжнародного Дня похилого віку. 

4. Хламову Анатолію Петровичу відмовити у наданні матеріальної 

допомоги згідно Розділу 1 п.1.9 «Положення про надання одноразової 

матеріальної допомого мешканцям об’єднаної територіальної громади». 

5. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров  

 

№  133   від  22  вересня  2020 року 

м. Біляївка                                                                    

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Додаток №1 

                                                    До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                    № 133 від  22  вересня  2020 року  

 

 

№ 

П. 

П.І.Б Статус Підстави Адреса, № тел.  Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Канцур Ганна 

Миколаївна 

 Інвалід 3-ї 

групи з 

дитинства 

Складні 

життєві  

обставини 

Адреса, № тел. 

1000,00 

 

2. 

 

Рогачко Ганна 

Савівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1000,00 

 

3. 

 

Фейлер Ніна 

Кузьмінічна 

Пенсіонер 

інвалід 2-ї 

групи 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

1500,00 

 

4. 

 

Ляткіна Каріна 

Миколаївна 

Інвалід 1-ї 

групи 

Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2500,00 

5. Сирбул Іван 

Ісидорович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

Адреса, № тел. 

2000,00 

6. Стрілець Жанна 

Миколаївна 

 На 

поховання 

Адреса, № тел. 
2000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                        

Додаток №2 

                                                   До рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                    № 133  від  22  вересня  2020 року  

СПИСОК УЧАСНИКІВ  АТО 

 

№П.

П 

П.І.Б Рік 

народ

ження 

           Адреса,  

   

 

Сума,  

( грн ) 

1 Алексеєнко Андрій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

2 Авраменко Андрій 

Михайлович 

_____ Адреса 1000,00 

3 Авраменко Євген 

Валентинович 

_____ Адреса 1000,00 

4 Бабенко Ігор  

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 

5 Бабін Денис 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

6 Байдан Дмитро 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

7 Балагура Олег 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

8 Баламатюк Андрій 

Павлович 

_____ Адреса 1000,00 

9 Балан Олександр 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

10 Балаценко Руслан 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

11 Банасов Юрій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

12 Барчук Ярослав Петрович _____ Адреса 1000,00 

13 Бєдний Олександр 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

14 Беженар Анна Василівна _____ Адреса 1000,00 

15 Біленко Геннадій 

Валерійович 

_____ Адреса 1000,00 



16 Блінов Михайло 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

17 Бондаренко Віталій 

Юрійович 

_____ Адреса 1000,00 

18 Бондарчук Віктор 

Михайлович 

_____ Адреса 1000,00 

19 Бондарь Дмитро 

Володимирович  

_____ Адреса 1000,00 

20 Борисов Марк 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

21 Бурий Олександр 

Францович 

_____ Адреса 1000,00 

22 Варзар Олександр 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

23 Василевський Дмитро 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

24 Величко Григорій 

Григорович 

_____ Адреса 1000,00 

25 Вербик Віктор 

Васильович 

_____ Адреса 1000,00 

26 Войтов Сергій  

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

27 Воронін Олександр 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

28 Ворончихін Володимир 

Юрійович 

_____ Адреса 1000,00 

29 Галушко Юрій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

30 Гидирим Дмитро 

Вікторович 

_____ Адреса 1000,00 

31 Главацький Микола 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

32 Гой Іван Леонідович _____ Адреса 1000,00 

33 Гончаренко Володимир 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 



34 Горлевий Ігор 

Валерійович 

_____ Адреса 1000,00 

35 Горлевой Сергій 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 

36 Грецов Роман 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

37 Григор’єв Віктор 

Вікторович 

_____ Адреса 1000,00 

38 Гринішин Сергій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

39 Громак Андрій 

Леонідович 

_____ Адреса 1000,00 

40 Гусаченко Олександр 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 

41 Денисов Володимир 

Андрійович 

_____ Адреса 1000,00 

42 Дімітров Олексій 

Михайлович 

_____ Адреса 1000,00 

43 Довженко Сергій 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

44 Задзік Володимир 

Вікторович 

_____ Адреса 1000,00 

45 Зеленюк Віталій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

46 Іванов Анатолій 

Леонідович 

_____ Адреса 1000,00 

47 Іванов Віталій 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 

48 Іванов Іван Ігорович _____ Адреса 1000,00 

49 Іванченко Борис 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

50 Камочкін Юрій 

Вікторович 

_____ Адреса 1000,00 

51 Кирикович Вячеслав 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 



52 Ковальчук Андрій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

53 Ковальчук Олександр 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

54 Колоколов Євгеній 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

55 Конуца Іван 

Валерійович 

_____ Адреса 1000,00 

56 Коротич Віктор 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

57 Кошельник Сергій 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

58 Кравець Максим 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

59 Кревсун Сергій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

60 Кречун Олександр 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

61 Крівцов Олександр 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

62 Крикун Олександр 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

63 Кринін Валерій 

Валерійович 

_____ Адреса 1000,00 

64 Куш Віталій Олексійович _____ Адреса 1000,00 

65 Лисиця Олег 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

66 Маркін Денис 

Олегович 

_____ Адреса 1000,00 

67 Масний Віталій  

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

68 Мокрицький Іван 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

69 Нагірняк Дмитро 

Дмитрович 

_____ Адреса 1000,00 



70 Нарусевич Сергій 

Петрович 

_____ Адреса 1000,00 

71 Олійник Роман 

Григорович 

_____ Адреса 1000,00 

72 Паладійчук Віталій 

Валерійович 

_____ Адреса 1000,00 

73 Паладійчук Андрій 

Віталійович 

_____ Адреса 1000,00 

74 Паламаренко Олександр 

Васильович 

_____ Адреса 1000,00 

75 Паламарчук Руслан 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

76 Палісіка Ярослав  

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

77 Підгайний Павло 

Олексійович 

_____ Адреса 1000,00 

78 Підгурний Микола 

Валентинович 

_____ Адреса 1000,00 

79 Підмазко Іван 

Васильович 

_____ Адреса 1000,00 

80 Підмазко Сергій 

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

81 Підмазко Сергій 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

82 Поповський Руслан 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

83 Приходько Олександр 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

84 Продан Сергій 

Юрійович 

_____ Адреса 1000,00 

85 Прущак Валерій  

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

86 Саган Руслан 

Ігорович 

_____ Адреса 1000,00 

87 Січкаренко Олександр 

Валентинович 

_____ Адреса 1000,00 



88 Сиротюк Віталій 

Павлович 

_____ Адреса 1000,00 

89 Смірнов Борис  

Сергійович 

_____ Адреса 1000,00 

90 Сморудов Сергій 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

91 Солощук Володимир 

Олексійович 

_____ Адреса 1000,00 

92 Спірідонов Андрій 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

93 Танасович  Віталій 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

94 Тернавський Віталій 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

95 Тертишніков Андрій 

Семенович 

_____ Адреса 1000,00 

96 Ткаченко Сергій 

Васильович 

_____ Адреса 1000,00 

97 Ткаченко Сергій 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

98 Федоренко Сергій 

Васильович 

_____ Адреса 1000,00 

99 Філь Віталій 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 

100 Фролов Євгеній 

Григорович 

_____ Адреса 1000,00 

101 Фурман Юрій 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 

102 Холявко Олександр 

Андрійович 

_____ Адреса 1000,00 

103 Цуркан Владислав 

Володимирович 

_____ Адреса 1000,00 

104 Шамотій Олег Павлович _____ Адреса 1000,00 

105 Шашкін Валерій 

Анатолійович 

_____ Адреса 1000,00 



106 Шльонський Павло 

Семенович 

_____ Адреса 1000,00 

107 Штефанчук Микола 

Миколайович 

_____ Адреса 1000,00 

108 Шибанов Сергій 

Олександрович 

_____ Адреса 1000,00 

109 Коваленко Севастьян 

Афанасійович 

_____ Адреса 1000,00 

110 Котлова Євгенія 

Афанасіївна 

_____ Адреса 1000,00 

111 Шуляк Михайло 

Спиридонович 

_____ Адреса 1000,00 

112 Вербицька Зінаїда  

Андріївна 

_____ Адреса 1000,00 

113 Іванова Клавдія Іванівна _____ Адреса 1000,00 

114 Панченко Оксана 

Нізамієвна 

_____ Адреса 1000,0 

115 Атюков Віталій 

Федорович 

_____ Адреса 1000,00 

116 Шаповал Микола 

Іванович 

_____ Адреса 1000,00 

117 Лукін Андрій Дем’янович _____ Адреса 1000,00 

118 Созінов Сергій 

Михайлович 

_____ Адреса 1000,00 

 


